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Cc: Karen Lind Lauritzen; Tine Lund-Hansen
Emne: Tilgængelighedsprojekt, spørgeskema og invitation til workshop

Kære Lokaludvalg 

 

Tak for jeres t ilbagemelding angående datoer for udvalgsmøder. Vi arbejder på at  lave en høringsplan, der angiver 

hvornår hvert  Lokaludvalg får den pågældende bydels-kort lægning af t ilgængelighedst iltag i høring. Høringen 

kommer t il at  forløbe fra marts t il maj 2017 og vi prøver at  imødekomme jeres ønsker t il høringsperiode.  

 

Vi har udarbejdet et  spørgeskema for at  få input t il, hvor borgerne oplever barrierer. Spørgeskemaet er udsendt på 

Københavns Kommunes facebookside t irsdag aften.  Vi håber, at  I vil dele linket på jeres 

lokaludvalgsfacebookgrupper, så vi når ud t il så mange borgere som muligt .  

Her er også et  direkte link t il spørgeskemaet:  ht tp:/ / www.kk.dk/ fortovsgener  

 

Derudover vil vi også gerne invitere alle lokaludvalg t il en workshop tirsdag d. 31. januar kl 17-20 på Njalsgade 13 i 

mødecentret  på 1. sal. Vi håber, at  I vil prioritere at  deltage på workshoppen med 3-4 personer pr lokaludvalg – 

gerne både fra sekretariatet  og udvalgsmedlemmer, så vi kan få en god snak om jeres bydel. Det er her I starten af 

projektet , at  I har mulighed for at  præge, hvilke barrierer i bydelene vores rådgivere skal inddrage i kort lægningen, 

der kommer t il at  forløbe efter workshoppen.  

 

Workshoppen starter med, at  vi giver en status på t ilgængelighedsprojektet . Herefter vil der være en dialog på 

bydelsniveau, hvor deltagerne inddeles i mindre workshop grupper for hver bydel i København. Vi afslut ter 

workshoppen med at  fortælle om den videre proces, herunder afrapportering af de enkelte bydels-kort lægninger og 

høringsperioder. 

 

Udover alle lokaludvalgene vil også handicaporganisat ionerne blive inviteret . Der vil blive serveret en sandwich på 

workshoppen. Der er t ilmeldingsfrist  fredag d. 27. januar kl. 12.   

 

Hvis I har spørgsmål, er I velkomne t il at  skrive eller ringe. 

 

M ed venlig hilsen 

Joanna M ai Skibsted 

 

 

Med venlig hilsen  

Joanna Mai Sk ibste d  

Urban Designer, Projekt leder  

Udvik ling af anlægsprojekter 
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